2019.1.31

会員各位

一般社団法人ガンバ大阪吹田後援会

２０１９開幕戦観戦チケット斡旋のご案内

日頃は、本会の運営に対して何かとご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、2019 年度 J リーグの開幕が近づいてまいりました。「ガンバ大阪」

のホーム開幕戦のチケットを会員様限定で下記の通り割引価格で斡旋させて

もらうことになりましたのでご案内いたします。

記

１． 日 時 ２０１９年２月２３日（土）１５：００～キックオフ

２． 会 場 パナソニックスタジアム吹田

３． 対戦チーム 横浜Ｆマリノス

４． 斡旋価格 ステージ２ 3,200 円（通常 4,000 円を 20％オフ）

    席数に限りがありますので先着順とさせて頂きます。

以上

〔お申込方法〕

２月８日（金）までにＦＡＸ 又は、メールで申し込みください。

申 込 書（このままＦＡＸしてください）

お申込み数    枚

事務所名又は、氏名

住  所

ＴＥＬ 又は 携帯
 ＦＡＸ

Ｅ－ＭＡＩＬ

ＦＡＸ番号 06-6381-7240

E-mail：info@gamba-suita.sakura.ne.jp

尚代金は、下記口座にお振込み下さい。

〔お振込先〕

北おおさか信用金庫吹田支店 普通 0555451

一般社団法人ガンバ大阪吹田後援会 会長 寺西重博

（北おおさか信用金庫の各支店窓口よりお振込みの場合、振込手数料はかかりません。）

〔お問い合わせ〕  吹田市朝日町５－２６ なるをビル３F

一般社団法人 ガンバ大阪吹田後援会

TEL：06-6381-7247  FAX06-6380-7240

E-mail：info@gamba-suita.sakura.ne.jp